PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA FÉ

ESTADO DO PARANÁ

EDITAL N.º 008/2022

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – PÓS RECURSO

CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2022 – REGIME ESTATUTÁRIO

O Presidente da Comissão Especial do Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de Santa Fé-PR, no uso de
suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no Edital de Abertura n.° 001/2022, TORNA
PÚBLICO      o  EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES -PÓS RECURSO, nos seguintes termos:

Art. 1º - Ficam DEFERIDAS, conforme listagem disponível no endereço eletrônico www.concursosfau.com.br:

I. As inscrições para Afrodescendentes;
II.

Art. 2º - Ficam INDEFERIDAS as demais inscrições.

INSC CARGO NOME

161352 AGENTE DE VEÍCULOS AUTOMOTORES - MOTORISTA PEDRO DONIZETE DOS REIS

161151 PROFESSOR CELINA MARGARIDA DOS REIS

161108 PROFESSOR MARIA VILMA DE JESUS DOS REIS

161168 PROFESSOR RITA APARECIDA DA SOLEDADE BEDETTE

Art. 3º - Este edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Santa Fé-PR, 17 de março de 2022.

                                                                      SERGIO BATISTA DE MACEDO
     PRESIDENTE DA COMISSÃO

http://www.concursosfau.com.br/